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Handtherapeuten en handortheses voor reumapatiénten

ET: Ergotherapeut

Wordt vergoed vanuit de basisverzekering met een maximum van 10 uur op jaarbasis.

FT: Fysiotherapeut

Wordt afhankelijk van de aandoening vergoed uit de basis- of aanvullende verzekering.

HT: Handtherapeut

Gecertificeerd handtherapeut (CHT-NL) = een fysiotherapeut of ergotherapeut die voldoet aan de eisen
die gesteld worden aan de nationale certificering zoals deze is opgesteld door de Nederlandse
Vereniging voor Handtherapie (NVHT) in samenwerking met de Europese vereniging voor

handtherapie. Handtherapeuten die niet op deze lijst vermeld staan en/of buiten onze regio vallen, zijn te
vinden op deze site(https://handtherapie.com/patienten/zoek-uw-handtherapeut/).



https://handtherapie.com/patienten/zoek-uw-handtherapeut/

Praktijk
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Handtherapi
e
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Ergotherapi
e Maatwerk

AXis
Fysiotherapi
e

Locaties

Gilze: Lange
Wagenstraat 55a

Etten-Leur: Liesbosweg
40a Rijsbergen:
Kouterhof 2
Zevenbergen: Witte
Arend 2a Rucphen:
Kozijnenhoek 80

Breda: Paulusstraat 2
Breda: Graaf Hendrik Il
laan 123 Made:
Cyclaamstraat 2a

(Wijngaerd) Oosterhout:

De Waard 5a

Etten-Leur: Nassaulaan
2

Telefoon

06-
52042504
0161-
234932

06-
14453725

076-
5496716
06-
53926464

076-
5041300

Email/Website

francis@fysiotherapi

egilze.nl
(mailto:francis@fysio

therapiegilze.nl)
therapiegilze.nl)
Website
(http://lwww.achandt
herapieborsten.nl/)
herapieborsten.nl/)
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(http://www.ergother
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kathleen@ergothera
piemaatwerk.nl

(mailto:kathleen@er
gotherapiemaatwerk
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gotherapiemaatwerk
.nl)

Website
(http://www.ergother
apiemaatwerk.nl/)
apiemaatwerk.nl/)

peter@axisfysiother
apie.nl
(mailto:peter@axisfy
siotherapie.nl)

Contac
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Hand &
Pols

Van lersel
en
Zandbergen
fysiotherapi
e

Handtherapi
e Breda

Voor complexe multidisciplinaire revalidatiezorg is doorverwijzing naar Revant geindiceerd.

Revant
Revalidatie
centrum

Handortheses: brace/spalk en silver splints

Oosterhout: De Waard
5a Breda: Paulusstraat 2
Made: Adellaan l1a

Goirle: Van
Haestrechtstraat 66

Breda: Weilustlaan 441

Breda: Brabantlaan 1

Nodige verwijzing: hulpmiddelenbrief

06-
10979271
0162-
742059

013-
5344224

030-
2547090

076-
5797910
076-
5797789

info@handpolsexper
t.nl
(mailto:info@handpo
Isexpert.nl
Isexpert.nl

Website
(http://www.handpol
sexpert.nl/
sexpert.nl/

info@fysiotherapeut

goirle.nl
(mailto:info@fysioth

erapeutgoirle.nl)

breda@handtherapi
enl
(mailto:breda@hand

therapie.nl)
Website
(http://www.handther

apie.nl/)

handrevalidatiebred
a@revant.nl
(mailto:handrevalidat
iebreda@revant.nl)
Website
(http://www.revant.nl

]
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Naam Adres Telefoon Email Websit

e
Livit Locatie Breda: 088- klantenservice@livit. www.liv
Stadionstraat 11-1 2452000 nl it.nl
Locatie Breda: (mailto:klantenservic (http://
Leuvenaarstraat 91 e@livit.ne@livit.nl) www.liv
Locatie Oosterhout: it.nl/)
Pasteurlaan 9 Locatie www.liv
Etten-Leur: Voorsteven it.nl/)
114
OIM Locatie Breda: 076- breda@oim.nl WWW.OI
Brabantlaan 1 7112800 (mailto:breda@oim.n m.nl
1) http://
WWW.OI
m.nl)

Meer lezen over reumatologie bij Amphia?

Ga naar afdeling Reumatologie (https://www.amphia.nl/afdelingen/reumatologie)

Handtherapeuten en handortheses voor reumapatiénten
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